
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

Г О введении СТО П.004-2024

В целях реализации требований охраны труда, установленных Трудо­
вым кодексом РФ, в соответствии с Приказом Минздрава России от 27.04.2021 
№ 404н «Об утверждении Порядка проведения профилактического медицин­
ского осмотра и диспансеризации определенных групп взрослого населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО П.004-2024 «Положение о порядке прохождения 
диспансеризации работниками ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО П.004- 
2024 «Положение о порядке прохождения диспансеризации работниками 
ФГБОУ ВО «КнАГУ»» с 16.01.2024.

3 Отменить с 16.01.2024 действующий ранее СТО П.004-2021 «Поря­
док прохождения диспансеризации работниками ФГБОУ ВО «КнАГУ». 
Положение», утвержденный приказом ректора от 11.01.2021 № З-О.

4 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastit.ru /  
Наш университет / Локальные акт

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/ / .  о/. ipы  № I  - О

г. Комсомольск-на-Амуре

Проект приказа вносит 
начальник ООТ

Ректор университета

 ̂ Е.Н. Дмитриева

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ 
Начальник УКД 
Председатель 
профсоюзного комитета

А.В. Ременников 
М.А. Корякина

А.М. Валеев

Е.Н. Дмитриева 11 86 
ДЕ01 29.12.2023
С:\\Приказы\ Об у т в е р ж д ен и и  Положения о диспансеризации .docx

http://www.knastit.ru

